
Příloha k účetní závěrce za rok 20í í
d|e s 30 whláškv 504/2002 Sb. odstí

a} Název účetní jednotky : Spo|ečnost C-M-T
$íd|o : V Úvalu u,2.LF UK Praha Moto|, k|inika dětské neuro|ogb, í5o 06,

|Č:
Právní forma :
Hlavní činnost :

o Poskytování pomocia podpory osoMm s nemocí Charcot-MarbTooth (clvl-T)
o Poskytování pomocia podpory jejich rodinným přís|ušníkům
o Poskytování odbomého sociá|ního poradenství

Vedlejší hospodářská ěinnost :
o Rek|amní a propagační činnost

orgány Spo|ečnosti jsou :
o Va|ná hromada
o Výbor
o Revizní komise

Va|ná hromada je nejvyšším orgánem Spo|ečnosti.Va|nou hromadu tvoří všichni čbnové
Spo|ečnosti.
!Ýbor je výkonným orgánem Spo|ečnosti. Tvoří jej 9 členů zvo|ených Va|nou hromadou.
Předseda a místopředseda zastupujÍ Spo|ečnost navenek a jednají kaŽdý samos1aÚrě svým
jménem. V uplynulém období pracoval výbor ve sloŽení Mgr.Micha| Šimůněk, předseda, |vana
Jandová, místopředsedkyně, Bc.Kateřina Pomk|ová, člen, PaedDr' Jitka Mo|itorisová, člen,
Bohus|ava Soko|ová, čIen, Bc'Milan Do|eŽa|, č|en, lng.Josef Zajic, den, As.MUDr.Radim
Mazanec, Ph. D., č|en a Prof.MUDr. Pave| Seeman, Ph. D. čten.
Revizní komise je kontro|ním orgánem Spo|ečnosti, kteď za svou činngst odpovídá Valné
hromadě. Revizní komise je tříč|enná' V uplynulém oMobí pracovala ve s|oŽeni lng. Renáta
Prachařová, předseda, Blanka Fia|ová, č|en a Hitda Šebestová'čIen.

Společnost registrována pod|e zákona č.83/1990 Sb., o sdruŽování občanů. Registrace u MV ČR
pod čís|em Vs/1-1l40 491/99-R, ze dne 18.6.1999

Účetním obdobím je ka|endářní rok. Ve s|edovaném období by|y pouŽívány účeÍrÍ metody
v sou|adu se zákonem 5631199.t Sb., vyh|áškou č.5o412002 sb. a ČÚs 401414 v p|atném znění.
Úcetni jednotka nev|astní Žádný otouirodouy hmotný majetek v poňzovaci cené do 40 tis.Kč,
dlouhodobý nehmotný majetek v poňzovací ceně do 60 tis.Kč aní dlouhodobý finanční majetek.
Spo|ečnost nemá žádné zásoby a netvoří opravné po|oŽky u poh|edávek i u zásob.

Mezi rozvanóvym dnem a okamŽikem sestavení Účebtí závěrky nedoš|o k Žádné významné
udá|osti.

Účetníjednotka vede veŠkerá aktiva v české měně.

Neýká se této účetní jednotky.

VeŠkeré zÁvazky vyp|ývajícl z pojistného na sociá|ní zabezpečení a veřejného zdravoErího
pojiŠtění a daňové povinnosti byly uhrazeny. v zákonné lhůtě. Účetrí jednoRa nemá sphtré
záyazky pojistného ani daňové nedoplatky. Účetní jednotka nemá lÁvazky s dobou sp|abosti
de|šÍ neŽ 5 let, nemá závazky, které nejsou obsaŽeny v ÍoAtaze.

Netýká se.této Účetní jednotky

Úeetni jednotka nevlastní Žádné majetkové cenné papÍry, vyměnitelné a prioritní d|uhopisy nebo
podobné cenné papíry nebo pÉva.

Úeetni jeonotka nemá Žádné závuky,jejichŽ sp|atnost přesahuje k roanahovému dni 5 íet

Praha 5 - Motol
69346909
občanské sdruŽení

b)

c)

d)

e)

0

s)

h)

i)

112



Spobčnost C.ir|-T - Pří|oha k ÚH'í á'éÍce za d( 2011

k) Úeetnljednotka nemá finanční anijiné závaky nevykázané v ÍoArlze.

!) Výs|edek hospodaření v č|enění podle hlavní a ved|ejší hospodářské činnosti a pro Úče|y daně
z přÍjmu je nás|edujicí :

o Příjmy' které nejsou předmětem daně nebo jsou od daně osvobozené činí v hbvní
činnosti 399.069'51 Kč ( 311.000,- dotace,69,51,- Kč úroky,46.450,. č|enské
příspěvky a 41.55a,- Kč příspěvky na činnost) zák,ad daně činil -132,409,Íy Kč.

o Základ daně u ved|ejší hospdářské činnosti ve výši 124.228,- Kč se na zák|dě zDP
s20 odst.7 odečítá v plné výši.

o Ze s|evy na dani up|atněné v roce 2010 ve Výši Kč 142.600,- by|a pro h|avní činnost
v roce 2011 pouŽita částka Kč 132.409'94.

m) Průměmý evidenční přepočtený počet zaměstnanců činí 2.
Přehled o osobních nákladech v č|enění na mzdové a ostatní soc. nák|ady :

o Mzdové náklady - pouze ooN činily 266.200,- Kč
o Zákonné sociálnÍ pojištění 46.478,- Kě,
o Zákonné sociální náklady 832,- Kě

n) odměny statutárním orgánům společnosti nejsou vypláceny.

o) Členové statutárních a kontro|ních orgánů společnosti a jejich rodinní přís|ušníci nemají
majetkové účastiv právnicktých osobách s nimiŽ společnost uzavřela smlouvy.

p} Ve sledovaném obdobÍ nebyly poskytnuý Žádné zá|ohy ani Úvěry členům orgánů uvedeným
v písmenu n).

q) V průběhu účetnÍho období nebyt výpočet zisku a ffit ov|ivněn způsoby oceňování finančního
majetku' Účetní jďnotka nevlastnÍ dlouhodobý finanční majetek.

r) Pro zjištění základu daně z příjmů byl pouŽit zákon o daních z příjmů v p|aÍrém znění.
V h|avní činnosti spo|ečnosti po odďtení příjmů, které nejsou předmětem daně nebo jsou od
daně osvobozeny v ce|kové výši 399.069'51 Kč (dotace,Úroky, č|enské přÍspěvw a příspěvky na
ěinnost) byla vykázána ztrátia ve v'ýši .132.409,94 Kč. Ve ved|ejší hospodářské činnosti byI celý
zák|ad daně ve výši 124.228'- Kč na zák|adě zákona zDP s 20 odst.7 odečten, ta|ce zák|ad daně
ěini|0 Kč.

s} Nebylzjištěn rozdílmezidaňovou povinností a zaplacenou daní.

t) Veškeré významné poloŽky pro hodnocení finanční a majetkové sifuae a výs|edku hos@aření
účetní jednotky vyp|ývají zrozvahy a výkazu zisku a ztráty.
Přehled pnjatých neinvestičních dotací :

o Ministersfuo práce a sociá|ních věéí ČR, 207.000,- Kč
o Ministersfuo zdravotnictví ČR, 20.oo0,- Kč
o Úrao vnoy ČR, 84.ooo,. Kč

u) Ve s|edovaném období nepřijala Účetní jednofl<a Žádný finanční dar.
Ve sledovaném období úěetní jednotka neposkyt|a Žádné dary.

v} Ve s|edovaném období Společnost c-M-T neprovozova|a Žádnou veřejnou sbírku.

w} Výs|edek hospodaření z roku 2010 ve výši 2.813'11 Kč by| přeúčtován na Účet nerozdě|eného
zisku, neuhrazené ztráý minu|ých let.

Praha dne

Vypraeovala:

Schvá|il: *l-t jš)
Spoleěnost c-fril.T
2.t_F ,,:K_ Praha Motol

Kiinikl .lětské neurologie
V Úvalu 84,15o06 PRAÉA 5

lČo:69346909
2n




